Da DOMENICA 14 a DOMENICA 21 SETTEMBRE 2025

DOMENICA 14 SETTEMBRE

" Esaltazione della
SANTA CROCE

Festa del Signore

FestaPatronaledilCerro
in'onore dellaj Beata,Vergine del Pianto
24° settimana del Tempo per Annum

Feriale Anno |
Liturgia delle Ore 4° settimana

rosso

LUNEDI 15 SETTEMBRE
B. V. MARIA ADDOLORATA

bianco

Memoria

Liturgia delle Ore propria
MARTEDIi 16 SETTEMBRE
SAN CORNELIO, Papa,

SAN CIPRIANO, {escovo,
Martiri

rosso

Memoria
Liturgia delle Ore 4° settimana

MERCOLEDI 17 SETTEMBRE
SAN SATIRO

bianco

Memoria
Liturgia delle Ore 4° settimana

GIOVEDI 18 SETTEMBRE

SANT’ EUSTORGIO
Vescovo

bianco

Memoria

Liturgia delle Ore 4° settimana

VENERDI 19 SETTEMBRE rosso

Feria

Liturgia delle Ore 4° settimana

SABATO 20 SETTEMBRE

Ss. ANDREA KIM TAEGON, Presbitero,
PAOLO CHONG HASANG e compagni
Martiri

rosso

Memoria
Liturgia delle Ore 4° settimana

DOMENICA 21 SETTEMBRE rosso

< Quarta domenica dopo il

MARTIRIO bi
S. GIOVANNI IL PRECURSORE

ANNO C
25° settimana del Tempo per Annum

Feriale Anno |
Liturgia delle Ore 1° settimana

17.15
18.15

8.30
9.30
10.30
11.00
18.00

20.45

17.00
18.00

20.15
21.00

MOMBELLO S.Messa ( Achille) ( Pietro Gaballo)

LAVENO S.Messa
CERRO S.Messa
PONTE S.Messa ( Severo e Gioconda ) ( Pietro Lecce )
MOMBELLO S.Messa ( Angelo Semprini )
LAVENO S.Messa
PONTE S.Messa ( Pietro e Genoveffa)
( Graziella, Giuseppe, Felice e Luigia)
( Fam. Albinati, Danelli, Croci e Gentilini )
CERRO S.Messa nel giorno della B.V.M. Addolorata

( Ciriaco, Jimmi e Elena )

MOMBELLO Adorazione eucaristica
S.Messa
( Fam. Perabo Peratoner e Migliavacca )

PONTE Adorazione eucaristica

S.Messa

8.30 MOMBELLO S.Messa

18.00

18.00

17.15

18.15

8.30
9.30
10.30
11.00
18.00

(don Remo ) ( Anna e Michele)

LAVENO Adorazione eucaristica
S.Messa
( Peveri Giuseppe )
PONTE S.Messa

( Livio Mendoza )

MOMBELLO S.Messa vigiliare
(don Remo e don lvano )
( Gilda e Giuseppe Sanclemente ) ( Posa Michele )

LAVENO S.Messa vigiliare

CERRO S.Messa

PONTE S.Messa (Irma Maronese )

MOMBELLO S.Messa

LAVENO S.Messa con Giubileo Consigli Pastorale ed Econ.
PONTE S.Messa



